הסיבה לעניות דעתי להתערבות המשטרה בכל מקרה למרות חזרתה של האישה מתלונתה, הוא ההנחה של המשטרה כי לעיתים האישה מפחדת מהבעל ומימה שייעשה לה באם תמשיך את הליך החקירה, לעיתים אותו רגע של אומץ נעלם עם שובה של האישה הביתה,

² ששי גז ומשה רונן "המשפט הפלילי" 2001, הוצאת למשכל פרק 3, וכן יעקב קדמי, "סדר הדין הפלילי" חלק ראשון, תשס"ג – 2003, הוצאת דיונון

³ צבי נח עו"ד, "דיני מעצר ושחרור" כרך ראשון וכרך שני, תש"ס-1999, הוצאת אבי ספרי משפט בע"מ, כרך ראשון, פרקים 1-5